[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2017                                         № 390-п                                         г. Кодинск

О признании утратившим силу постановления Администрации Кежемского района и о внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района
           В целях приведения в соответствие с системой действующих муниципальных правовых актов, руководствуясь ст.ст.17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кежемского района от 01.03.2011 № 255-п «Об утверждении Порядка и условия  формирования муниципального задания в отношении районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».

2. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 11.11.2015 № 1034-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 21.01.2016 № 36-п, от 27.01.2016 № 47-п, от 09.11.2016 № 935-п) изменения, изложив пункт 34 приложения к постановлению в следующей редакции:
«34. Оценка выполнения муниципального задания осуществляется распорядителями средств районного бюджета, в ведении которых находятся районные муниципальные казенные учреждения, Администрацией Кежемского района, осуществляющей функции и полномочия учредителя бюджетного или автономного учреждения, в соответствии с методикой оценки выполнения районными муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденной постановлением Администрации Кежемского района.».

        3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия

Главы района

                                      А.Р. Шнайдер